
                                                 

 

UCHWAŁA NR  XXIV/295/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Sejmiku Województwa Podlaskiego 

na 2013 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

Województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.¹) Sejmik Województwa 

Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć plan pracy Sejmiku Województwa  Podlaskiego na 2013 r. stanowiący     

załącznik do uchwały. Wnioski do planu pracy rozpatrywane będą na bieżąco przez 

Przewodniczącego Sejmiku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

     

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

¹Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281. 



 

                                                                                 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/295/12 

  Sejmiku Województwa Podlaskiego 

                                                                                                              z dnia 21 grudnia 2012 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan pracy Sejmiku Województwa Podlaskiego na 2013 r. 

 

Lp

. 
Temat 

Termin 

Sesji 

 

Termin 

składania 

materiałów 

do Biura 

Sejmiku 

 

Podlega 

opinii 

Komisji 

Sejmiku 

  

1. 

 

Informacja o bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

25 lutego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
9 lutego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

2. 

 

Sprawozdanie z działalności poszczególnych 

komisji sejmiku za 2012 r. 
 

 
Wszystkie 
Komisje 

 

 

3. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia 

terminów zakończenia zbioru poszczególnych 

gatunków roślin uprawnych w Województwie 

Podlaskim dla celów zachowania uprawnień 

do odszkodowania za szkody łowieckie. 
 

 
Komisja 

Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

  

 

4. 

 

Informacja w sprawie wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i 

jednostkach oświatowych prowadzonych 

przez województwo podlaskie. 

 

 
Komisja 
Edukacji, 
Kultury, 

Turystyki 
 i Sportu 

 

 

 

5. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

Sprawozdania z realizacji Rocznego 

programu działalności Podlaskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Szepietowie za 

2012 r. 
 

 
Komisja 

Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

 

6. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 
 

 



 

1. 

 

Informacja o bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 
 

 
 
 
   
  25 marca 
 
 

 

 
8 marca 

 

 

 

2. 

 

Przyjęcie raportu z wykonania „Programu 

przeciwdziałania narkomanii w 

województwie podlaskim na lata 2009-2013” 

w 2012 roku. 
 

 
Komisja 
Rodziny 
 i Polityki 

Społecznej 
 

 

 

3. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia 

ogólnej powierzchni przeznaczonej pod 

uprawy maku i konopi włóknistych oraz 

rejonizacji tych upraw na terenie 

województwa podlaskiego w 2013 roku. 

 
Komisja 

Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

 

 

4. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań 

Samorządu Województwa Podlaskiego 

realizowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych i przeznaczenia na nie 

środków PFRON w 2013 r. 
 

 
Komisja 
Rodziny 
 i Polityki 

Społecznej 
 
 

 

 

 

5. 

 

Sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w 

Białymstoku za rok 2012. 

Komisja 
Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

 

 

6. 

 

Informacja z realizacji „Programu współpracy 

Województwa Podlaskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2012 roku” 
 

 
Komisja 
Rodziny 
 i Polityki 

Społecznej 
 
 

 

 

7. 

 

Podjęcie uchwał w sprawie nadania statutu: 

1) Muzeum Podlaskiemu w Białymstoku 

2) Teatrowi Wierszalin w Supraślu 

3) Ośrodkowi „Pogranicze – sztuk, kultur, 

narodów” w Sejnach, 

Operze i Filharmonii Podlaskiej – 

Europejskiemu Centrum Sztuki w 

Białymstoku. 
 

 
Komisja 
Edukacji, 
Kultury, 

Turystyki 
 i Sportu 

 

 

 

8. 

Sprawozdanie z wykonania planów 

restrukturyzacji w jednostkach służby 

zdrowia i analiza sytuacji ekonomicznej 

szpitali za 2012 r. 

 

Komisja 
Zdrowia 

 



 

9. 

 

Informacja na temat oceny jakości usług 

medycznych. 

 
Komisja 
Zdrowia 

 

  

10. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 
 

 

  

1. 

 

Informacja o bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

22 kwietnia 5 kwietnia 

 
 
 
 

 

 

2. 

 

 

Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za IV kwartał 

2012 r. 

 

 
Komisja 

Rewizyjna 

 

 

3. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu 

przyznawania stypendiów w ramach projektu  

“Wsparcie stypendialne dla uzdolnionych 

uczniów 2010 – 2013” – Poddziałanie 9.1.3 

POKL 2007 – 2013. 

 

 
Komisja 
Edukacji, 
Kultury, 

Turystyki 
 i Sportu 

 

 

 

4. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie nowelizacji 

„Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy 

Sportowej Województwa Podlaskiego” 

 
Komisja 
Edukacji, 
Kultury, 

Turystyki 
 i Sportu 

 

 

 

5. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

Sprawozdania z realizacji planu finansowego 

Podlaskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

w Szepietowie za 2012 rok 

Komisja 
Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

 

 

6. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

Rocznego sprawozdania finansowego 

Podlaskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

w Szepietowie za 2012 rok. 

 
Komisja 

Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

Sprawozdanie z realizacji uchwały Sejmiku 

Województwa Podlaskiego Nr XXII/246/04 z 

dnia 15 listopada 2004 r. w sprawie ustalenia 

tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

określania zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 

niż trzy lata zmienionej uchwałą Nr 

XX/222/08 z dnia 29 września 2008 oraz 

uchwałą Nr XXII/257/08 z dnia 1 grudnia 

2008 r. 
 

 
 
 
 

Komisja 
Skarbu 

 i Finansów 
 



 

8. 
 

Informacja o stanie mienia województwa. 

 
Komisja 

Rewizyjna  
 

 

9. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 
 

 

1. 

 

Informacja o bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27 maja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 maja 

 

2. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego na zakup sprzętu ratowniczego 

dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej. 

 

Komisja 
Skarbu 

 i Finansów 
 

3. 

 

Uchwała w sprawie udzielonych dotacji w 

ramach prac przy zabytkach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Komisja 
Skarbu 

 i Finansów 
 
 

Komisja 
Edukacji, 
Kultury, 

Turystyki 
 i Sportu 

 

4. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

   

1. 

 

Informacja o bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 

 

24 czerwca 7 czerwca 

 

2. 

 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego wraz ze  sprawozdaniem              

z wykonania budżetu województwa za 2012 r. 

 

Wszystkie 
Komisje  

 

3. 

 

Podjecie uchwały w sprawie absolutorium 

Zarządowi Województwa Podlaskiego z 

tytułu wykonania budżetu województwa za 

2012 r. 

 

Komisja 
Rewizyjna 

4. 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu 

Województwa Podlaskiego w 2012 r. 

 

Wszystkie 
Komisje  

 



5. 

Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za I kwartał 2013 

r. 

 

Komisja 
Rewizyjna 

6. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

przedstawicieli do składu Rad Społecznych 

działających przy Wojewódzkim Ośrodku 

Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży 

oraz przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ośrodku 

Rehabilitacji w Suwałkach. 
 

Komisja 
Zdrowia 

 

7. 

 

Informacja dotycząca Sprawozdania rocznego  

z realizacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego  Województwa Podlaskiego na 

lata 2007-2013 za 2012 r. oraz  

przedstawienie aktualnego stanu wdrażania 

RPOWP obejmującego pierwsze półrocze 

2013 r. 

 

Komisja 
Rozwoju, 

Gospodarki, 
Infrastruktury 

i Promocji 
 

8. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

  

1. 

 

Informacja o bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 2. 

 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu za 

I półrocze 2013 r.  

Informacja o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej. 
  

  

 
 

Wszystkie 
Komisje 

 

3. 

 

Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa 

Podlaskiego do roku 2020. 
9 września 23 sierpnia 

 
Komisja 
Rozwoju, 

Gospodarki, 
Infrastruktury 

i Promocji 

 

4. 

 

Sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w 

Białymstoku za I półrocze 2013. 
 

  

 
Komisja 

Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 



5. 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia zaktualizowanej 

„Regionalnej Strategii Innowacji 

Województwa Podlaskiego” 

 

  

 
 

Komisja 
Rozwoju, 

Gospodarki, 
Infrastruktury 

i Promocji 
 

6. 

 

Sprawozdanie z wykonania planów 

restrukturyzacji w jednostkach służby 

zdrowia i analiza sytuacji ekonomicznej 

szpitali po I półroczu  2013 r. 

 

  

 
Komisja 
Zdrowia 

 

7. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 
 

  

 

1. 

 

Informacja o bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 
 

21 
października 

4 
października 

 

2. 

Informacja podmiotów dokonujących analizy 

oświadczeń majątkowych o: 

a) osobach, które nie złożyły oświadczenia 

majątkowego lub złożyły go po terminie, 

b) nieprawidłowościach stwierdzonych w 

analizowanych oświadczeniach 

majątkowych, 

działaniach podjętych w związku ze 

stwierdzonymi nieprawidłowościami. 

 

 

3. 

 

Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych za rok szkolny 2012/2013, w 

tym o wynikach egzaminów 

potwierdzających kwalifikacje zawodowe. 
  

Komisja 
Edukacji, 
Kultury, 

Turystyki 
 i Sportu 

 

4. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

Raportu z wykonania „Programu Ochrony 

Środowiska Województwa Podlaskiego na 

lata 2011 – 2014” za lata 2011 – 2012. 

 
Komisja 

Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

5. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia 

Programu ochrony powietrza dla strefy 

aglomeracja białostocka. 
 

 
Komisja 

Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 



6. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia 

Programu ochrony powietrza dla strefy 

podlaskiej. 

Komisja 
Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

7. 

 

Rozpatrzenie raportu o stanie sanitarnym 

województwa podlaskiego za 2012 r. 

 

Komisja 
Zdrowia 

8. 

 

Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za II kwartał 2013 

r. 

 

Komisja 
Rewizyjna 

9. 

 

Informacja o sytuacji na rynku pracy i 

realizacji zadań w zakresie polityki rynku 

pracy.   

 
Komisja 
Rodziny 
 i Polityki 

Społecznej 
 

10. 

 

Uchwała w sprawie „Założeń polityki 

społeczno-gospodarczej województwa 

podlaskiego na 2014 rok” 

 

Wszystkie 
Komisje 

 

11. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie Programu 

współpracy Województwa Podlaskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w 2014 roku” 

  

Komisja 
Rodziny 
 i Polityki 

Społecznej 
 

12. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 
 

 

 1. 

 

Informacja o bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 
 

 
 
 
 
 
 

29 listopada 

 
 
 
 
 
 

15 listopada 

 

 2. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia 

informacji Podlaskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska w 

Białymstoku o stanie środowiska na obszarze 

województwa podlaskiego w 2012 roku. 

 
Komisja 

Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

 3. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

projektu „Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla 

Województwa Podlaskiego” 

 
Komisja 
Rozwoju, 

Gospodarki, 
Infrastruktury 

i Promocji 

 



 4. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planu finansowego Podlaskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Szepietowie na 

2014 rok. 

 
Komisja 

Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

5. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia Rocznego programu 

działalności Podlaskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Szepietowie na 

2014 rok 

  

 
Komisja 

Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

 

6. 

 

 

 

I czytanie budżetu województwa na 2014 r.  
  

 
Wszystkie 
Komisje 

 

7. 

 

Sprawozdanie z realizacji działań w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013 (PROW 2007 – 2013), dla 

których instytucją wdrażającą jest Urząd 

Marszałkowski Województwa Podlaskiego w 

Białymstoku 
 

  

Komisja 
Rolnictwa, 
Obszarów 
Wiejskich 

  i Ochrony 
Środowiska 

 

8. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 
 

   

1. 

 

Informacja o bieżącej pracy Zarządu 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

2. 

 

Podjecie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planu Pracy Sejmiku Województwa 

Podlaskiego na 2014 r. 
 

  
Wszystkie 
Komisje 

 

3. 

 

Podjecie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy i planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Podlaskiego na 2014 r. 
 

  
 

Komisja 
Rewizyjna  

4. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Podlaskiego. 
   

20 grudnia 6 grudnia 

 
Wszystkie 
Komisje 

 

5. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie budżetu 

województwa na 2014 r.    

 
Komisja 
Skarbu 

 i Finansów 
 

6. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wydatków 

niewygasających w 2013 r.   

 
Komisja 
Skarbu 

 i Finansów 
 



7. 

 

Informacja z wykonania uchwał Sejmiku 

Województwa Podlaskiego za III kwartał 

2013 r. 
 

  
Komisja 

Rewizyjna  

8. 

 

Podjecie uchwały w sprawie ustalenia stawek 

jednostkowych dotacji przedmiotowej dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Szelment na rok 2014. 
 

  

 
Komisja 
Skarbu 

 i Finansów 
 

9. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

Programu Opieki nad Zabytkami 

Województwa Podlaskiego. 
 

  

 
Komisja 
Edukacji, 
Kultury, 

Turystyki 
 i Sportu 

 

10. 

 

Informacja o działalności Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Podlaskiego. 
 

   

 
 
 

 
 
 

Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie Województwa na 2013 r.                            wg potrzeb 

 

Podjęcie uchwał w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Województwa  wg potrzeb 

Podlaskiego. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w cenniku usług podlaskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego      

w Szepietowie.                              w miarę konieczności zmian w cenniku, średnio 4 razy w roku. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia korekty rocznego planu finansowego Podlaskiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Szepietowie                                                                   wg potrzeb 

 

Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia korekty rocznego programu działalności Podlaskiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Szepietowie                                                                   wg potrzeb 
 

 

 


